2021年９月３日

各   位

上場会社名 原田工業株式会社

代表者 代表取締役社長 三宅 康晴

（コード番号 ６９０４ 東証第一部）

問合せ先責任者 執行役員 上條 洋一

（ＴＥＬ ０３－３７６５－４３２１）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

人事異動（2021年 11月～12 月上旬予定 ※）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

上海原田新汽車天線有限公司董事

総経理
和久井
わ く い

 明
あきら

 HARADA Asia-Pacific Ltd.社長

HARADA Asia-Pacific Ltd.社長 田中
た な か

 修逸
しゅういち

上海原田新汽車天線有限公司董事

総経理

※ 新型コロナウイルス感染拡大の影響等により、通常時に比べ、手続の遅延が見込まれますが、

手続が完了次第、速やかに着任することとし、着任日をもって発令日といたします。

以上